嘉兴市人民政府教育督导委员会办公室

嘉政教督办〔2022〕29 号

关于举办嘉兴市第九届督学上岗培训班的通知

市政府教育督导委各成员单位，嘉兴教育学院，各县（市、

区）教育（体育）局、经开区管委会民生事业部、港区社会

发展与治理部，直属各学校和单位：

为进一步加强全市教育督导队伍建设，提高新一届市督

学的督政、督学、评估监测等业务水平，提升教育督导履职

能力，经研究，决定举办嘉兴市第九届督学上岗培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间

时间：2022 年 12 月 9 日（周五），9∶00-17∶00。

二、培训地点及参加人员

根据当前新冠肺炎疫情防控工作要求，本次培训以“线

下+线上”（视频会议）相结合的方式进行。

（一）主会场设在嘉兴市教育局一楼报告厅

参加人员：市政府教育督导委各成员单位、嘉兴教育学

院、南湖区、秀洲区、经开区、直属学校（单位）的全体市

督学、市本级三区总督学（副总督学或分管领导）和督导科

长。

（二）分会场设在各县（市）教育局，视频会议（视联

网）。

参加人员：各县（市）教育局总督学（或副总督学）、

督导科长、全体市督学，嘉兴港区市督学参加平湖市分会场

培训。

三、培训内容

（一）教育督导法规、政策。包括《教育督导条例》《中

共中央办公厅、国务院办公厅印发〈关于深化新时代教育督导

体制机制改革的意见〉的通知》《浙江省教育督导条例》《教

育督导问责办法》等。

（二）教育重大政策。中共中央办公厅、国务院办公厅印

发《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负

担的意见》、中共中央 国务院印发《深化新时代教育评价改

革总体方案》等。

（三）督导报告撰写。专题培训督导报告的组成要素，撰

写要求等。

四、相关事宜

（一）本次培训为第九届市督学上岗培训，原则上不得

缺席，有特殊情况不能参加培训的，要向市教育督导办说明

情况并请假。

（二）参加培训人员须持 48 小时内核酸检测阴性证明。

会前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接

触史、疫情中高风险地区旅居史，曾出嘉兴市乘坐火车、长

途汽车等公共交通工具的，或其他任何疑似的情况，不得参

加培训。

（三）各县（市、区）参加培训的人员由各县（市、区）

教育局督导科汇总后于 12 月 5 日前通过浙政钉统一报送市

教育督导办；市级有关部门（单位）、嘉兴教育学院、直属

学校（单位）参加培人员直接报市教育督导办，联系人：丁

瑞生 联系电话（浙政钉同号）：13957351030。

（四）各县（市、区）教育督导办负责对培训的人员签

到（上下午均须签）和现场管理，培训结束后将签到表原件

报市教育督导办。

（五）12 月 8 日下午 16：00 进行视联网（视频会议）

调试，请各县（市、区）教育督导办通知技术人员做好准备。

（六）未尽事宜另行通知。

附件 1.嘉兴市第九届督学上岗培训反馈表

2.嘉兴市第九届督学名单

嘉兴市人民政府教育督导委员会办公室

2022 年 11 月 30 日

附件 1

嘉兴市第九届督学上岗培训反馈表

县(市、区) 填写人姓名 手机

序号 姓名 性别 手机 工作单位及职务

附件 2

嘉兴市第九届督学名单

一、南湖区（12名）

1. 查杰慧 南湖区教育体育局

2. 胡 焕 南湖区教育体育局

3. 魏林明 南湖区教育研究培训中心

4. 费岭峰 南湖区教育研究培训中心

5. 陈尔胜 南湖区教育研究培训中心

6. 金英姿 嘉兴市南湖区教育财务服务中心

7. 罗云斌 南湖区教育装备与信息中心

8. 罗 杰 嘉兴市秀州中学初中部

9. 范冬云 嘉兴市南湖区东栅中心小学

10. 王丽华 南湖区余新镇中心小学

11. 宋生华 嘉兴市南湖区万舟幼教集团

12. 费 群 嘉兴市清河幼儿园

二、秀洲区（10名）

1. 杨国华 秀洲区教育体育局

2. 沈金勤 秀洲区教育体育局

3. 顾卫华 秀洲区新塍镇中学

4. 叶莉英 上海外国语大学秀洲外国语学校

5. 洪福珍 上海外国语大学秀洲外国语学校

6. 李贞芳 秀洲区磻溪教育集团

7. 陆百良 秀洲区麟湖小学

8. 杨耿东 嘉兴市秀洲实验小学

9. 颜 华 嘉兴市实验幼儿园

10. 高丽娟 嘉兴市卫生幼儿园

三、嘉兴经开区（8名）

1. 寿金龙 嘉兴经开区教文体局

2. 杨立新 嘉兴经开区教文体局

3. 林 韫 嘉兴经开区教研中心

4. 王 雄 嘉兴经开区教研中心

5. 张国峰 嘉兴市文贤学校

6. 仲明亮 杭州师范大学附属嘉兴经开实验小学

7. 周丽燕 杭州师范大学附属嘉兴经开实验小学

8. 赵建勤 嘉兴新时代幼儿园

四、嘉兴港区（3名）

1. 万勤华 杭州师范大学附属乍浦实验学校

2. 任中平 平湖市乍浦天妃小学

3. 郭亚娟 平湖市乍浦镇天妃幼儿园

五、嘉善县（11名）

1. 沈建国 嘉善县教育局

2. 杨国华 嘉善县教育局

3. 金建明 嘉善县教育局

4. 俞国华 嘉善县教育局

5. 韩明星 嘉善县中等专业学校

6. 江 生 嘉善高级中学

7. 袁安荣 嘉善县第一中学

8. 祝贵耀 浙师大附属嘉善实验学校亭桥小学

9. 金 勤 嘉善县第二实验小学

10. 谢 芳 嘉善县实验幼儿园

11. 沈祺琼 嘉善县杜鹃幼儿园

六、平湖市（12名）

1. 王 献 平湖市教育局

2. 毛仲华 平湖市教育局

3. 姚玉良 平湖市教师进修学校

4. 王爱民 平湖市教师进修学校

5. 钱秀林 平湖考试中心

6. 陈 霞 平湖市财政支付（核算）中心教育分中心

7. 胡红一 平湖市职业中专

8. 倪红飞 平湖市文涛中学

9. 徐育红 电大平湖学院（平湖社区学院）

10. 蒋国杰 平湖市东湖小学副书记

11. 马建英 平湖市第一幼儿园

12. 沈 雁 平湖市百花幼儿园

七、海盐县（10名）

1. 李瑞华 海盐县教育局

2. 吴敏佳 海盐县教育局

3. 陆晓立 海盐县教育局

4. 王惠群 海盐县教育局

5. 傅琴惠 海盐县教育局

6. 周雪平 海盐县教育局

7. 徐产红 海盐县财政支付（核算）中心教育分中心

8. 钟战华 海盐县武原中学

9. 姚群利 海盐县万禄幼儿园

10.叶丽娟 海盐县实验幼儿园

八、海宁市（15名）

1. 金新宇 海宁市教育局

2. 叶建平 海宁市教育局

3. 曹晓芸 海宁市教育局

4. 沈乐悦 海宁市教育局

5. 董庆红 海宁市教育局

6. 杜 幸 海宁市教育局

7. 汪国清 海宁市教师进修学校

8. 王建群 海宁市教师进修学校

9. 俞忠英 海宁市教师进修学校

10. 虞哲中 海宁市教师进修学校

11. 顾 群 海宁市紫微高级中学

12. 王小林 海宁市职业高级中学

13. 张再生 海宁市实验小学

14. 周 勤 海宁市实验幼儿园教育集团

15. 钱宇红 海宁市机关幼儿园

九、桐乡市（15名）

1. 徐建方 桐乡市教育局

2. 李国芳 桐乡市教育局

3. 杨周磊 桐乡市教育局

4. 徐淼忠 桐乡市教育局

5. 吴东伦 桐乡市教育局

6. 宋吉芳 桐乡市教育局师资管理中心

7. 庄志琳 桐乡市凤鸣高级中学

8. 黄哲初 桐乡市现代实验学校

9. 姚海清 桐乡市洲泉中学

10. 屈利玲 桐乡市高级中学附属实验学校

11. 于慧玉 桐乡市凤鸣小学

12. 陈汝耐 桐乡市振东实验小学教育集团振东小学

13. 吕慧樱 桐乡市茅盾实验小学

14. 陈亚军 桐乡市实验幼儿教育集团实验幼儿园

15. 范惠根 桐乡市崇福镇中心幼儿园

十、嘉兴教育学院（10名）

1. 都建明 嘉兴教育学院

2. 朱玲娟 嘉兴教育学院

3. 纪忠华 嘉兴教育学院

4. 马中江 嘉兴教育学院

5. 陶李刚 嘉兴教育学院

6. 张建芳 嘉兴教育学院

7. 彭小元 嘉兴教育学院

8. 鄢丽芳 嘉兴教育学院

9. 倪 佳 嘉兴教育学院

10. 范家柱 嘉兴教育学院

十一、市督导委成员单位及直属学校（单位）（37名）

1. 孙水观 嘉兴市委宣传部

2. 李 鹏 嘉兴市发展改革委

3. 伏焕军 嘉兴市经济和信息化局

4. 朱一平 嘉兴市科学技术局

5. 郑 奕 嘉兴市公安局

6. 吴劲松 嘉兴市财政局

7. 钟 茵 嘉兴市人力资源和社会保障局

8. 洪 波 嘉兴市自然资源和规划局

9. 胡莉萍 嘉兴市住房和城乡建设局

10. 沈建全 嘉兴市农业农村局

11. 王海燕 嘉兴市卫生健康委员会

12. 杨 伟 嘉兴市应急管理局

13. 邓 雷 嘉兴市市场监督管理局

14. 徐益峰 嘉兴市体育局

15. 张燕霞 嘉兴市教育局

16. 李拥军 嘉兴市教育局

17. 夏成伟 嘉兴市教育局

18. 安志飞 嘉兴市教育局

19. 杜 平 嘉兴市教育局

20. 孟广斐 嘉兴市教育局

21. 张效铭 嘉兴市教育局

22. 蒋培丽 嘉兴市教育局

23. 黄益翰 嘉兴市教育局

24. 钟长明 嘉兴市教育局

25. 冯耀华 嘉兴市教育局

26. 冯金泉 嘉兴市教育局

27. 陈春艳 嘉兴市教育局

28. 丁瑞生 嘉兴市教育局

29. 沈其豪 嘉兴市教育局

30. 刘加荣 嘉兴市预算会计核算教育分中心

31. 陈培江 嘉兴市教育考试院

32. 俞国英 嘉兴市教育考试院

33. 高兆英 嘉兴市第四高级中学

34. 沈志光 嘉兴市教育装备与信息中心

35. 叶 勤 北师大附属嘉兴南湖高级中学

36. 周建忠 嘉兴市教育发展投资有限责任公司

37. 金英姿 嘉兴市教育工会